
  

UCHWAŁA NR XII/207/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2019r., 

poz. 1507) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/169/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2019r. 

zmieniającej uchwałę nr XLIII/503/2017 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 marca 2017r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

zmienionej uchwałą nr LII/600/2017 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 27 września 2017r. oraz 

uchwałą nr LXXI/893/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 17 października 2018r., wprowadza 

się następujące zmiany: w § 1 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 września 2019 r.

Poz. 2350


		2019-09-03T13:25:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




